
DECORsoft s.r.o., Makovského 1339/16, 163 00 Praha 6, tel.: (+420) 602 329 240

IČO: 45240361, DIČ: CZ45240361, info@decorsoft.cz, www.decorsoft.cz

Ceník aplikací CAD Decor, CAD Kuchyně a CAD Decor PRO
Sleva

Cena bez 
DPH

Cena s DPH 

21%

CAD Decor 4 36 900,- 44 649,-

CAD Decor - servisní podpora na 1 rok - zahrnuje aktualizaci programu, databází a technickou podporu 5 500,- 5 000,- 6 050,-

CAD Decor PRO 66 900,- 80 949,-

CAD Decor PRO - servisní podpora na 1 rok - zahrnuje aktualizaci programu, databází a technickou podporu 7 500,- 6 500,- 7 865,-

CAD Decor PRO - upgrade z programu CAD Decor 30 000,- 36 300,-

CAD Kuchyně Standard 8 30 500,- 36 905,-

Nástroje pro vytvoření návrhu, rozpočtu a vizualizace koupelny (návrh stavebních konstrukcí, návrh vybavení a uspořádání, návrh 

obkladů, dlažeb a povrchů, generování přehledu dlaždic a dokumentace, fotorealistická prezentace atd.). Obsahuje modul Export 

3D, Převodník 3D prvků, databáze dlaždic (Paradyz, Lasselsberger a další), a koupelnového nábytku a zařízení (Kolo, Ravak, 

Vagnerplast, Jika, Laufen, Santech, Polysan a další). Možnost vkládat vlastní dlaždice a prvky do uživatelských databází.

Pro fotorealistickou vizualizaci program vyžaduje grafickou kartu s procesorem NVIDIA GeForce min. 1 GB a min. 4GB operační 

paměti.

Servisní podpora musí být zaplacena za celé období používání programu.

Nástroje pro vytvoření návrhu, rozpočtu a vizualizace kuchyně (návrh stavebních konstrukcí, sestavování kuchyňských linek vč. 

spotřebičů a zařízení, návrh pracovních desek a dalších kuchyňských prvků, automatické sestavení dokumentace, záměna 

sestav, fotorealistická prezentace atd.). Součástí je rozsáhlá univerzální databáze kuchyňských skříněk a databáze domácích 

spotřebičů a příslušenství..

Zahrnuje CAD Decor a CAD Kuchyně Standard a moduly Profesionální Rendering, 3D Export a Editor skříňek

Servisní podpora musí být zaplacena za celé období používání programu.

Pro fotorealistickou vizualizaci program vyžaduje grafickou kartu s procesorem NVIDIA GeForce min. 1 GB a min. 4GB operační 

paměti.

Pro fotorealistickou vizualizaci program vyžaduje grafickou kartu s procesorem NVIDIA GeForce min. 1 GB a min. 4GB operační 

paměti.

CAD Kuchyně Standard servisní podpora - zahrnuje kompletní servisní podporu na 12 měsíců 4 500,- 3 500,- 4 235,-

CAD Kuchyně Max 8 36 900,- 44 649,-

CAD Kuchyně Max - servisní podpora na 1 rok - zahrnuje aktualizaci programu, databází a technickou podporu 4 500,- 3 500,- 4 235,-

Rozšiřující moduly pro Cad Decor, CAD Decor PRO a CAD Kuchyně

Profesionální rendering
modul pro CAD Kuchyně, CAD Decor                                                                       výpočet 

radiozity, raytracing, path-tracing, uložení videa do AVI a obrázků stereo 3D 14 900,- 18 029,-

Vestavěné skříně modul pro CAD Kuchyně, CAD Decor a CAD Decor PRO 14 900,- 18 029,-

CAD Přířez 4.x Generování nářezových plánů (modul pro CAD Kuchyně a CAD Decor PRO) 2 000,- 4 700,- 5 687,-

Rozšiřující moduly pro CAD Kuchyně  

Modul Obklady a editor dlaždic Nástroje pro návrh obkladů a dlažeb, editor databáze vlastních dlaždic 8 100,- 8 800,- 10 648,-

Modul Obklady Nástroje pro návrh obkladů a dlažeb 4 500,- 5 300,- 6 413,-

Modul Editor skříněk Návrh tvaru atypických skříněk  (pouze pro CAD Kuchyně Standard) 4 500,- 5 300,- 6 413,-

Návrh vestavěných skříní standardních, rohových a regálů. Generování 2D technické dokumentace a 3D vizualizace, editor cen a 

systém kontroly chyb v každé fázi návrhu. Modul je kompatibilní s našimi aplikacemi pro návrh interiérů. Navrhování konstrukce 

skříně je rychlé, plynulé a intuitivní. Výstupem jsou přehledné závěrečné zprávy a soubor pro import do programu CAD Přířez. 

Program je vhodným pomocníkem pro malé a střední podniky, vyrábějící zakázkový nábytek.

Součástí jsou CAD Kuchyně Standard, rozsáhlá univerzální databáze kuchyňských skříněk a databáze domácích spotřebičů a 

příslušenství.a moduly Export 3D, Převodník 3D prvků,  CAD Přířez a Editor skříňek.

Servisní podpora musí být zaplacena za celé období používání programu.

Pro fotorealistickou vizualizaci program vyžaduje grafickou kartu s procesorem NVIDIA GeForce min. 1 GB a min. 4GB operační 

paměti.

paměti.

Servisní podpora musí být zaplacena za celé období používání programu.

Ceny v Kč, platné od 9.5.2024



DECORsoft s.r.o., Makovského 1339/16, 163 00 Praha 6, tel.: (+420) 602 329 240

IČO: 45240361, DIČ: CZ45240361, info@decorsoft.cz, www.decorsoft.cz

Ceník servisní podpory, školení, zapůjčení programů Cena bez 
DPH

Cena s DPH 

21%

Servisní podpora a upgrade CAD Decor
Servisní podpora na 12 měsíců 5 000,- 6 050,-

- zakoupena do 1 měsíce po uplynutí předchozí sp

Upgrade a servisní podpora na 12 měsíců

- zakoupeno > 1 a < 12 měsíců po uplynutí předchozí servisní podpory 11 000,- 13 310,-

- zakoupeno > 12 a < 24 měsíců po uplynutí předchozí servisní podpory 17 000,- 20 570,-

- zakoupeno > 24 měsíců po uplynutí předchozí servisní podpory 23 000,- 27 830,-

Servisní podpora a upgrade CAD Kuchyně 
Servisní podpora na 12 měsíců 3 500,- 4 235,-

- zakoupena do 1 měsíce po uplynutí předchozí sp

Upgrade a servisní podpora na 12 měsíců

- zakoupeno > 1 a < 12 měsíců po uplynutí předchozí servisní podpory 8 500,- 10 285,-

- zakoupeno > 12 a < 24 měsíců po uplynutí předchozí servisní podpory 12 500,- 15 125,-

- zakoupeno > 24 měsíců po uplynutí předchozí servisní podpory 16 500,- 19 965,-

Servisní podpora a upgrade CAD Decor PRO
Servisní podpora na 12 měsíců 6 500,- 7 865,-

- zakoupena do 1 měsíce po uplynutí předchozí sp

Upgrade a servisní podpora na 12 měsíců

- zakoupeno > 1 a < 12 měsíců po uplynutí předchozí servisní podpory 17 900,- 21 659,-

- zakoupeno > 12 a < 24 měsíců po uplynutí předchozí servisní podpory 28 900,- 34 969,-

- zakoupeno > 24 měsíců po uplynutí předchozí servisní podpory 36 900,- 44 649,-

Školení, konzultace, zapůjčení programů

Školení
Jednodenní školení CAD Decor, CAD Kuchyně, CAD Interiér. Každý má k 

dispozici svůj počítač. 4 900,- 5 929,-

Zvýhodněné školení
Jednodenní školení CAD Decor, CAD Kuchyně, CAD Interiér. Každý má k 

dispozici svůj počítač. Zvýhodněné školení lze využít jen během 1. roku od 

zakoupení programu. 2 900,- 3 509,-

Konzultace Konzultace v sídle Protea, cena za každou započatou hodinu 900,- 1 089,-

Instalace programu Instalace programu na počítač uživatele 1 500,- 1 815,-

Dopravní náklady auto 10 Kč /km
Výměna zničeného USB klíče Výměna poškozeného/zničeného ochranného USB hasp klíče za nový 1 200,- 1 452,-

Zapůjčení programu na 90 dnů
Zapůjčení programů CAD Decor, CAD Kuchyně nebo CAD Decor PRO pro 

vyzkoušení. Po vypršení testovací doby lze dokoupit plnou verzi s odečtením 

ceny za zapůjčení. 4 900,- 5 929,-

Ceny v Kč, platné od 9.5.2024


